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फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-५६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

 उम्मेाञदेशवार श्सफाररा सम्वन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं.   १०७/०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/११/०१ 

 
 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १२९१२-१२९१७/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल न्याय/प्रशासन सेिा¸ न्याय¸सरकारी 

िकील¸सामान्य प्रशासन¸लेखा समहू¸ रा.प.अनं. नितीय श्रेणी¸ खररर्दार िा सो सरह पर्दको लानि नमनत २०७३/१०/२३ िते र्दनेख 

२०७३/१०/२८ िते सम्म नलइएको कम््यटुर सीप पररक्षण र अन्तरिाताामा उपनथथत उम्मेर्दिार ७७ जनाको नलनखत परीक्षा¸ कम््यटुर सीप 

पररक्षण¸ अन्तरिाताा  र शैनक्षक योग्यता  समेतको अकंका आधारमा र्दहेाय बमोनजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकाले थथायी ननयनुिको 

लानि नसफाररश िने ननणाय भएको व्यहोरा सम्बनन्धत सबैको जानकारीको लानि यो सचूना प्रकानशत िररएको छ । 
 

 

श्व.्ं.: १२९१२/०७२-०७३ (खुला)           माञाग पदेश सखं्या: ३४ (िौंश्िस) 

 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

1 232571 लक्ष्मी कोइराला नखलङुर्दउेराली-३, थयाङ्जा ढलकप्रसार्द मिुार्दिेी शानलग्राम प्रशासन/लेखा 

2 231664 प्रेमप्रसार्द ढुङ्िाना नधताल-६, काथकी धमार्दत्त िसन्तीर्दिेी महशे्वर न्याय/स.ि. 

3 233075 संजय रेग्मी खकुोट-३, पिात नारायणप्रसार्द शानन्त मरुारी प्रशासन/लेखा 

4 230066 अननल सबेुर्दी लेखनाथ न.पा.१०, काथकी छनिलाल निलकुमारी बासरु्दिे न्याय/न्याय 

5 233588 सनुर्दप पोख्रेल ओरष्ट-े३, थयाङ्जा हररप्रसार्द नललार्दिेी प्रबन्ध प्रशासन/लेखा 

6 231618 प्रभ ुनसग्र्दले लेखनाथ न.पा.६, काथकी बसन्तराज र्दिेीमाया िंिाधर प्रशासन/लेखा 

7 231412 पनित्रमनण आचाया लेखनाथ न.पा.१८, काथकी उपेन्रराज नसतार्दिेी केर्दारनाथ प्रशासन/लेखा 

8 233160 सन्तोष लम्साल  िजरकोट-९, तनहुुँ कृष्णप्रसार्द अनम्िका िोबराज प्रशासन/लेखा 

9 230853 जयनकशोर साह लक्ष्मीपरु स.ु७, सलााही रामपकुार उनमयार्दिेी िलु्चन न्याय/न्याय 

10 231567 प्रनतक्षा रेग्मी भट्टराई  अमाला-६, काथकी एकनारायण रेखा नारायणर्दत्त प्रशासन/लेखा 

11 230602 कृष्णप्रसार्द पौिेल प.ुब.न.पा-८, थयाङ्जा लनक्ष्मपनत बनुिमाया भिुानीशंकर प्रशासन/लेखा 

12 234031 नललबहार्दरु पोखरेल प.ुब.न.पा.७, थयाङ्जा नरबहार्दरु चलिती नपताम्बर प्रशासन/लेखा 

13 230898 ज्ञानराज िथताकोटी साुँखर-६, थयाङ्जा ज्ञानेश्वर राधार्दिेी टाुँसरुाज प्रशासन/सा.प्र. 

14 230212 अरुण अनधकारी लेखनाथ न.पा.११, काथकी शानलकराम शानन्त भोलानाथ प्रशासन/सा.प्र. 

15 230781 चन्रप्रसार्द भण्िारी नढकुरपोखरी-४, काथकी रोणराज तुलसी मोनतलाल प्रशासन/सा.प्र. 

16 230026 अञ्जना शमाा  सेतीर्दोभान-०३, थयाङ्जा भिुानीप्रसार्द नललािती ठमनारायण प्रशासन/सा.प्र. 
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यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

17 231284 ननिन रेग्मी निचारीचौतारा-६, थयाङ्जा हररप्रसार्द हररमाया इमाकान्त प्रशासन/सा.प्र. 

18 231249 ननबनकुमार यार्दि धमापरु-६, रौतहट जयप्रकाश मनछायार्दिेी पननलाल प्रशासन/लेखा 

19 230345 इश्वरिन्ध ुसिेुर्दी प.ुब.न.पा.-१०, थयाङ्जा अनग्नप्रसार्द मोतकुमारी मोहनारायण प्रशासन/सा.प्र. 

20 231405 परशरुाम पौिेल  नढकुरपोखरी-८, काथकी िंिाराम नटकेश्वरी मनहरी प्रशासन/सा.प्र. 

21 232666 लोकराज अनधकारी नढकुरपोखरी-९, काथकी धनपनत कानलका नन्नलाल प्रशासन/सा.प्र. 

22 231661 पे्रमकुमारी थापामिर चापाकोट-३, काथकी धनबहार्दरु हररकला सिानजत प्रशासन/सा.प्र. 

23 233866 सयूामोहन आचाया लेखनाथ-१७, काथकी रनिमोहन मधमुाया ऋनषराम न्याय/न्याय 

24 231158 र्दिुाा सापकोटा अयोध्यापरु-३, नचतिन नत्रलोचन कुनन्तमाया उमनाथ प्रशासन/सा.प्र. 

25 232555 लक्ष्मी पन्थी भनभन-े६, िलु्मी िोपालप्रसार्द बसन्ता कुलप्रसार्द प्रशासन/सा.प्र. 

26 233538 सीताराम खनाल पकिार्दी-५, थयाङ्जा णर्दिे पणुाकला यमलाल प्रशासन/सा.प्र. 

27 231146 र्दिुाा अनधकारी लेखनाथ-१०, काथकी घननाथ शारर्दा नारायणर्दत्त प्रशासन/सा.प्र. 

28 231765 नबन्र्द ुखनाल र्दछाा-६, पाल्पा पर्दमराज यशोर्दामाया टुकनारायण प्रशासन/सा.प्र. 

29 230019 अजय सिेुर्दी काथकीकोट-३, काथकी माका ण्ि टुल्की तारापती न्याय/न्याय 

30 231140 र्दीपा लम्साल घाचोक-४, काथकी नखमलाल लनक्षमा नचन्तामणी न्याय/न्याय 

31 231875 भइाबहार्दरु िरुुङ िालीङ न.पा.६, थयाङ्जा पे्रमबहार्दरु तेजमाया कुलबहार्दरु प्रशासन/सा.प्र. 

32 233017 श्यामनिक्रम न्यौपान े नचती-७, लमजङु श्रीकृष्ण नशिकुमारी टेकबहार्दरु प्रशासन/सा.प्र. 

33 231460 पजुा आचाया भरतपोखरी-३, काथकी जिन्नाथ लक्ष्मी लक्ष्मीप्रसार्द प्रशासन/सा.प्र. 

34 233628 सनुनता न्यौपान े हुिंी-४, पाल्पा पर्दमप्रसार्द नललािती कनपलमनुन प्रशासन/सा.प्र. 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 231426 पाराश्वर सापकोटा सरौंखोला-७,पिात जयनारायण कौनशलार्दिेी टापकान्त 

2 233221 सफल न्यौपान े नितानिर-४, नचतिन चन्रप्रकाश शारर्दा बनुिसािर 

3 233721 सरुज अनधकारी  पेलाकोट-१, थयाङ्जा लोकनाथ निलमाया िंिाधर 

4 230281 आर्दशा अनधकारी नमजरेु-७, काथकी हररप्रसार्द रामकुमारी ऋनषराम 

5 230926 टीकाराम पराजलुी िालीङ न.पा.९, थयाङ्जा बनुिसािर ननमकला नामर्दिे 

6 231453 नपताम्िर सिेुर्दी आरुखका -४, थयाङ्जा िुलनाथ कृष्णकुमारी कुलप्रसार्द 

 
 

अस्थाय  योग्यिाक्रमाञ सिू  

ननजामती सेिा ऐन २०४९ (संशोधन सनहत) को र्दफा ११ अनसुार अथथायी ननयनुि प्रयोजनको लानि । 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

१ 230915 झलक पौिेल नर्दिाकर िोनपलाल 



   

 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

२ 230880 जीतन ढकाल खिेन्र नललाप्रसार्द 

३ 233002 शोभाकान्त पौिेल चिुामणी नर्दप ु

४ 232235 रनबनकुमार लम्साल नर्दपेन्र हुमनाथ 

५ 230067 अननल अयााल झलकनारायण र्दनर्दलाल 

६ 230780 चन्रप्रकाश न्यौपान े हररप्रसार्द प्रेमनारायणा 

 
 

श्व.्ं.: १२९१३/०७२-०७३ (माञश्हला)                     माञाग पदेश सखं्या: ११ (एघार) 

 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

१ 232793 निष्ण ुकाकी िाकामलाङ-७, पाल्पा रामप्रसार्द नर्दलमाया निलनसं प्रशासन/लेखा 

२ 232914 शारर्दाकुमारी न्यौपान े बहाकीठाुँटी-८, पिात लीलाबल्लौ सानित्रा राधाकृष्ण प्रशासन/लेखा 

३ 231035 
र्दलकुमारी आचाया 

(लामीछाने) आरुचौर-२, थयाङ्जा नभमनाथ टुल्की पणूाखर प्रशासन/लेखा 

४ 230666 खमुार्दिेी रेग्मी पौिेिौिे-१, थयाङ्जा नरेन्र लोकमाया र्दिुाार्दत्त प्रशासन/सा.प्र. 

५ 232019 ममता पंिनेी िानलङ न.पा.५, थयाङ्जा ताराप्रसार्द मथरुा थानेश्वर प्रशासन/सा.प्र. 

६ 232357 रानधका ढकाल फापरथमु-६, थयाङ्जा कमल ननमाला धमार्दत्त न्याय/स.ि. 

७ 231676 फुलमाया आचाया काहुुँ-८, काथकी लोकराज रुकनिना कुलानननध न्याय/न्याय 

८ 231119 नर्दलमाया के.सी. बेशीशहर-९, लमजङु बनुिबहार्दरु पतुली निलबहार्दरु प्रशासन/सा.प्र. 

९ 233118 सनम रेग्मी पौिेिौिे-१, थयाङ्जा मनहरी र्दिेी नललाधर प्रशासन/सा.प्र. 

१० 233173 सन्तोषी ढुंिाना  छाङछाङ्र्दी-२, थयाङ्जा निल्लीराम िोमार्दिेी अनग्नप्रसार्द प्रशासन/सा.प्र. 

११ 233829 सषु्मा अनधकारी प.ुब.न.पा.१२, थयाङ्जा निश्वप्रेम र्दिेकुमारी रुक्मांित न्याय/न्याय 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230188 अमतृा अनधकारी  प.ुब.न.पा.-९, थयाङ्जा र्दिेीप्रसार्द नचत्रकुमारी चपुनारन 

२ 230506 कल्पना बथताकोटी काथकीकोट-८, काथकी खिानन्र्द र्दिेमुाया भिनाथ 

३ 233617 सनुनता खनाल ढापकु-९, थयाङ्जा खमुकान्त टुकाकुमारी िजाधर 

४ 230784 चन्रकला बराल लेखनाथ न.पा.११, काथकी उमनाथ सानित्री टेकनाथ 

५ 232199 योिेश्वरी नतनमल्सीना हुिंी-४, पाल्पा िालचन्र निष्णकुुमारी धमािन्ध ु

६ 231188 र्दिेी नेपाली  अजेिा-५, बाग्लङु नमनबहार्दरु इनन्र्दरा छिे 

७ 233633 सनुनता बल्छौिी खो्लाङ-४, िोरखा िणशेबहार्दरु सनुमत्रा नतलकबहार्दरु 

 

  



   

 

श्व.्ं.: १२९१४/०७२-०७३ (आश्देशवास  ज्जाश्ि)                माञाग पदेश सखं्या: ७ (साि) 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. 
उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ 

थर 
ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

१ 230024 अनजता राइा हमी-६, िोरखा र्दिेराज नहमामाया शमशेर प्रशासन/सा.प्र. 

२ 230447 कमला श्रेष्ठ शानलग्राम-५, पिात खि्कबहार्दरु धनकुमारी नरबहार्दरु प्रशासन/लेखा 

३ 230743 िोनिन्र्द थापा मिर जामनुे-२, तनहुुँ बमबहार्दरु टोलमाया भमुबहार्दरु प्रशासन/सा.प्र. 

४ 231380 नेत्रकाशी िरुुङ मानलन-३, लमजङु पणूाबहार्दरु नमनसरी िंिाप्रसार्द प्रशासन/सा.प्र. 

५ 231648 नप्रतमकुमारी राना  जितभञ््याङ-५, थयाङ्जा िंिाबहार्दरु णकुमारी खििबहार्दरु प्रशासन/लेखा 

 

 

श्व.्ं.: १२९१५/०७२-०७३ (माञधेा )                           माञाग पदेश सखं्या:  ६ (छ) 

यो.

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

१ 232291 राजकुमार महतो  खोररया-९, सलााही बेचन सैलकुमारीर्दिेी सकुर्दिे प्रशासन/लेखा 

२ 232695 निजय पटेल लक्ष्मीननया-९, रौतहट ब्रहमनरायण - बभनलाल प्रशासन/सा.प्र. 

३ 233601 सनुर्दप साह बिकीफूलिररया-८, बारा परमानन्र्द नशिकुमारीर्देिी सोनालाल प्रशासन/सा.प्र. 

४ 233009 श्यामकुमार महतो  नकशाननिर-४, महोत्तरी रामकृपाल सनुमत्रार्दिेी र्दामोर्दर प्रशासन/सा.प्र. 

५ 230778 चन्रनकशोर महतो उमापे्रमपरु-५, धनषुा राजेन्र राजोर्दिेी मधरुी न्याय/न्याय 

६ 230429 कनबकान्त कुशिाहा  रामनिरी-५, पसाा अनित पािढरीर्दिेी ज्ञानचन प्रशासन/सा.प्र. 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 233084 संतोषप्रसार्द कुश्वाहा िहुअिााभाठा-९, पसाा किल कानन्तर्दिेी नसताराम 

२ 231050 नर्दनेश साह िुमररया-५, सलााही जिरनाथ  ्योतीर्दिेी रामऔतार 

३ 231607 प्रर्दीपप्रसार्द कुमी नभखम्परु-८, पसाा शेखनाथ सोनसलार्दिेी सकैु 

 

श्व.्ं.: १२९१६/०७२-०७३ (देशश्लि)               माञाग पदेश सखं्या: ३  (ि ्) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

१ 230655 खका बहार्दरु सनुार पाण्ििखानी-९, बाग्लुङ भिबहार्दरु नभमकली खका बहार्दरु प्रशासन/सा.प्र. 

२ 232255 रमेश नि.क. फेर्दीखोला-१, थयाङ्जा र्दलबहार्दरु मायार्दिेी पहले प्रशासन/लेखा 

३ 230879 जीतबहार्दरु बथयाल नचन्नेबास-८, थयाङ्जा रामबहार्दरु अनमसरा िोरेबहार्दरु न्याय/न्याय 

 

 



   

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. 

उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ 

थर 
ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231188 र्दिेी नेपाली  अजेिा-५, बाग्लङु नमनबहार्दरु इनन्र्दरा छिे 

२ 233685 समुन पररयार कुश्मा न.पा.७, पिात लोकबहार्दरु र्दिेीकला तुलराम 

 

श्व.्ं.: १२९१७/०७२-०७३ (अपांग)                माञाग पदेश सखं्या: १ (एक) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 

१ 230152 अब्र्दलुहक अंसारी उत्तरनझटकैया-७, बारा इसमहमर्द सैबलु लालमहमर्द प्रशासन/सा.प्र. 

 

्ोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्तरिातााको लानि छनौट भई अन्तरिाताामा सनम्मनलत भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको 

कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेा सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्छ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७३।११।०४ िते नर्दनको ३ बजे नसफाररश  पत्र नितरण िन े कायाक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्छ ।  

 

 

………………………… 

(तलुसी आचाया) 

नायब सबु्बा 

 

………………………… 

(सयूाप्रसार्द सापकोटा) 

केन्रीय प्रनतननधी 

 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतििा) 

ननर्दशेक 

 

  

http://www.psc.gov.np/advertise/advertise/user


   

 

लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-५६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

एकमुाञष्ठ योग्यिाक्रमाञ िथा श्सफाररा कायाालय सम्बन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. १०८ /०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/११/०१    

 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १२९१२-१२९१७/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल न्याय/प्रशासन सेिा¸ न्याय/सरकारी 

िकील/सामान्य प्रशासन/लेखा समहू¸ रा.प.अनं. नितीय श्रेणी¸ खररर्दार िा सो सरह पर्दमा  नमनत २०७३/११/०१ मा नसफाररश भएका 

उम्मेर्दिारहरुले प्राप्त िरेको कुल अकंको आधारमा कायम भएको एकमषु्ठ योग्यताक्रम सचूीका आधारमा र्दहेायको कायाालयमा नसफाररश 

िररएको व्यहोरा सम्बनन्धत सबैको जानकारीको लानि यो सचूना प्रकाशन िररएको छ । 

 

एकमुाञष्ठ 

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२-०७३ 
श्कश्समाञ 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 
श्सफाररा गररएको कायाालय 

1 232571 लक्ष्मी कोइराला १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा संचार केन्र, पोखरा 

2 231664 प्रेमप्रसार्द ढुङ्िाना १२९१२ खलुा न्याय/स.ि. उच्च सरकारी िकील कायाालय, पोखरा 

3 233075 संजय रेग्मी १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा नसंचाई निकास निनभजन कायाालय, तनहुुँ 

4 230066 अननल सबुेर्दी १२९१२ खलुा न्याय/न्याय उच्च अर्दालत, पोखरा 

5 233588 सनुर्दप पोख्रेल १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा कोष तथा लेखा ननयन्त्रक कायाालय, तनहुुँ 

6 231618 प्रभ ुनसग्र्दले १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा कोष तथा लेखा ननयन्त्रक कायाालय, लमजङु 

7 231412 पनित्रमनण आचाया १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा यातायात व्यिथथा सेिा कायाालय, िुमे्र तनहुुँ 

8 233160 सन्तोष लम्साल १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा नजल्ला िन कायाालय, थयाङ्जा 

9 230853 जयनकशोर साह १२९१२ खलुा न्याय/न्याय तनहुुँ नजल्ला अर्दालत, तनहुुँ 

10 231567 प्रनतक्षा रेग्मी भट्टराई १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा इलाका प्रशासन कायाालय थयाङ्जा 

11 230602 कृष्णप्रसार्द पौिेल १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा मालपोत कायाालय, िानलङ्, थयाङ्जा 

12 234031 नललबहार्दरु पोखरेल १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा नापी कायाालय, िानलङ, थयाङ्जा 

13 230898 ज्ञानराज िथताकोटी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, थयाङ्जा 

14 230212 अरुण अनधकारी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, थयाङ्जा 

15 230781 चन्रप्रसार्द भण्िारी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, तनहुुँ 

16 230026 अञ्जना शमाा १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, थयाङ्जा 

17 231284 ननिन रेग्मी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला प्रशासन कायाालय, तनहुुँ 

18 231249 ननबनकुमार यार्दि १२९१२ खलुा प्रशासन/लेखा नजल्ला प्रानिनधक कायाालय, लमजङु 

http://www.psc.gov.np/


   

 

एकमुाञष्ठ 

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२-०७३ 
श्कश्समाञ 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 
श्सफाररा गररएको कायाालय 

19 230345 इश्वरिन्ध ुसिुेर्दी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. 
शहरी निकास तथा भिन ननमााण निभाि 

निनभजन कायाालय,िोरखा 

20 231405 परशरुाम पौिेल १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला प्रशासन कायाालय, तनहुुँ 

21 232666 लोकराज अनधकारी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. 
थमारक संरक्षण तथा र्दरबार हरेचाह 

कायाालय, लमजङु 

22 231661 पे्रमकुमारी थापामिर १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, तनहुुँ 

23 233866 सयूामोहन आचाया १२९१२ खलुा न्याय/न्याय तनहुुँ नजल्ला अर्दालत, तनहुुँ 

24 231158 र्दिुाा सापकोटा १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, तनहुुँ 

25 232555 लक्ष्मी पन्थी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, लमजङु 

26 233538 सीताराम खनाल १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. निनभजन सहकारी कायाालय, थयाङ्जा 

27 231146 र्दिुाा अनधकारी १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. 
खानपेानी तथा सरसफाई निनभजन कायाालय, 

िोरखा 

28 231765 नबन्र्द ुखनाल १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, थयाङ्जा 

29 230019 अजय सिुेर्दी १२९१२ खलुा न्याय/न्याय थयाङ्जा नजल्ला अर्दालत, थयाङ्जा 

30 231140 र्दीपा लम्साल १२९१२ खलुा न्याय/न्याय थयाङ्जा नजल्ला अर्दालत, थयाङ्जा 

31 231875 भइाबहार्दरु िरुुङ १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, लमजङु 

32 233017 श्यामनिक्रम न्यौपान े १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. मालपोत कायाालय, लमजङु 

33 231460 पजुा आचाया १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, लमजङु 

34 233628 सनुनता न्यौपान े १२९१२ खलुा प्रशासन/सा.प्र. मालपोत कायाालय, लमजङु 

35 230655 खका बहार्दरु सनुार १२९१६ र्दनलत प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला प्रशासन कायाालय, चाम,े मनाङ 

36 232793 निष्ण ुकाकी १२९१३ मनहला प्रशासन/लेखा 
नसंचाई निकास सि–निभनजन कायाालय, 

िोरखा 

37 232291 राजकुमार महतो १२९१५ मधेशी प्रशासन/लेखा 
नसंचाई निकास सि–निनभजन कायाालय, 

लमजङु 

38 232914 शारर्दाकुमारी न्यौपाने १२९१३ मनहला प्रशासन/लेखा मनहला तथा बालबानलका कायाालय, लमजङु 

39 232255 रमेश नि.क. १२९१६ र्दनलत प्रशासन/लेखा कारािार कायाालय, लमजङु 

40 231035 
र्दलकुमारी आचाया  

(लामीछाने) 
१२९१३ मनहला प्रशासन/लेखा नजल्ला आयिेुर्द थिाथ्य केन्र िोरखा 

41 232695 निजय पटेल १२९१५ मधेशी प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला नशक्षा कायाालय, चामे¸मनाङ 

42 230666 खमुार्दिेी रेग्मी १२९१३ मनहला प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, िोरखा 

43 232019 ममता पंिेनी १२९१३ मनहला प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, िोरखा 

44 232357 रानधका ढकाल १२९१३ मनहला न्याय/स.ि. नजल्ला सरकारी िकील कायाालय, तनहुुँ 

45 231676 फुलमाया आचाया १२९१३ मनहला न्याय/न्याय लमजङु नजल्ला अर्दालत, लमजङु 

46 231119 नर्दलमाया के.सी. १२९१३ मनहला प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, िोरखा 



   

 

एकमुाञष्ठ 

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२-०७३ 
श्कश्समाञ 

श्सफाररा 

सेवा/समूाञह 
श्सफाररा गररएको कायाालय 

47 233601 सनुर्दप साह १२९१५ मधेशी प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, िोरखा 

48 233118 सनम रेग्मी १२९१३ मनहला प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, िोरखा 

49 230879 जीतबहार्दरु बथयाल १२९१६ र्दनलत न्याय/न्याय मनाङ नजल्ला अर्दालत, मनाङ 

50 233173 सन्तोषी ढंुिाना १२९१३ मनहला प्रशासन/सा.प्र. मालपोत कायाालय, नसनर्दाबास, िोरखा 

51 233829 सषु्मा अनधकारी १२९१३ मनहला न्याय/न्याय िोरखा नजल्ला अर्दालत, िोरखा 

52 230024 अनजता राइा १२९१४ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, िोरखा 

53 233009 श्यामकुमार महतो १२९१५ मधेशी प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमतको कायाालय िोरखा  

54 230447 कमला श्रेष्ठ १२९१४ आ.ज. प्रशासन/लेखा मालापोत कायाालय, नसनर्दाबास, िोरखा 

55 230778 चन्रनकशोर महतो १२९१५ मधेशी न्याय/न्याय िोरखा नजल्ला अर्दालत, िोरखा 

56 230429 कनबकान्त कुशिाहा १२९१५ मधेशी प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, िोरखा 

57 230152 अब्र्दलुहक असंारी १२९१७ अपाङ्ि प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला हुलाक कायाालय, िोरखा 

58 230743 िोनिन्र्द थापा मिर १२९१४ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, िोरखा 

59 231380 नेत्रकाशी िरुुङ १२९१४ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. नजल्ला निकास सनमनतको कायाालय, िोरखा 

60 231648 नप्रतमकुमारी राना १२९१४ आ.ज. प्रशासन/लेखा कारािार कायाालय, मनाङ 

 

्ोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्तरिातााको लानि छनौट भई अन्तरिाताामा सनम्मनलत भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको 

कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेा सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्छ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७३।११।०४ िते नर्दनको ३ बजे नसफाररश  पत्र नितरण िन े कायाक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्छ ।  

 

 

………………………… 

(तलुसी आचाया) 

नायब सबु्बा 

 

………………………… 

(सयूाप्रसार्द सापकोटा) 

केन्रीय प्रनतननधी 

 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतििा) 

ननर्दशेक 

 

http://www.psc.gov.np/advertise/advertise/user

